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Bloc autonome d'éclairage de sécurité avec pictogramme "SORTIE DE SECOURS" - Enca

strable

SORTIE DE
SECOURS

Ref. K-B1063-SSECOURS

Bloc autonome d'éclairage de sécurité (BAES) pour emplacement encastré avec
panneau portant l'indicateur "SORTIE DE SECOURS"Ce luminaire de secours reste
allumé en permanence, méme en cas de coupure de courant, offrant jusqu'a 3
heures d'autonomie. Il est équipé d'un indicateur LED de fonctionnement.Son
installation encastrée au plafond est simple et tous les éléments nécessaires sont

inclus.

Caractéristiques du prod

T%lntalité

Type de LED

Tension nominale (V)
Fréquence (Hz)

Type de batterie
Emplacement

Dimensions (mm) LxIxh
Dimension de coupe (mm)
Extérieur

IP

Certificats

P

SECOURS

Blanc froid
SMD2835
220-240V AC
50-60

3.7V
Encastrable
346 X 308 X 220
320x 56
Non

P20

ROHS, CE

A46mm

Al6mm

440}

220mim

308mm



