







Bloc autonome d'éclairage de sécurité avec pictogramme "SORTIE DE SECOURS" - Enca strable

Ref. K-B1063-SSECOURS

Bloc autonome d'éclairage de sécurité (BAES) pour emplacement encastré avec panneau portant l'indicateur "SORTIE DE SECOURS"Ce luminaire de secours reste allumé en permanence, même en cas de coupure de courant, offrant jusqu'à 3 heures d'autonomie. Il est équipé d'un indicateur LED de fonctionnement.Son installation encastrée au plafond est simple et tous les éléments nécessaires sont inclus.



Caractéristiques du prod

uit Tonalité	Blanc froid
Type de LED	SMD2835
Tension nominale (V)	220-240V AC
Fréquence (Hz)	50 - 60
Type de batterie	3.7V
Emplacement	Encastrable
Dimensions (mm) Lxlxh	346 X 308 X 220
Dimension de coupe (mm)	320 x 56
Extérieur	Non
IP	IP20
Certificats	ROHS, CE

